



## Seculyze ApS

Lathyrusvej 11  
3500 Værløse  
CVR-nr. 42004332

## Årsrapport 01.01.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.11.2022

---

**Alex Steninge Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Seculyze ApS  
Lathyrusvej 11  
3500 Værløse

CVR-nr.: 42004332  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

Kristian Jacobsen, formand  
Vania Stoykova Georgieva  
Alex Steninge Jacobsen

## Direktion

Alex Steninge Jacobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge software, at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 434 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.099.105</b>
Personaleomkostninger	1	(561.970)
<b>Driftsresultat</b>		<b>537.135</b>
Andre finansielle omkostninger		(2.168)
<b>Resultat før skat</b>		<b>534.967</b>
Skat af årets resultat		(100.930)
<b>Årets resultat</b>		<b>434.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		434.037
<b>Resultatdisponering</b>		<b>434.037</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	3	274.774
<b>Immaterielle aktiver</b>	2	<b>274.774</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>274.774</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.859
<b>Tilgodehavender</b>		<b>223.859</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>212.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>435.892</b>
<b>Aktiver</b>		<b>710.666</b>



**Passiver**

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	214.324
Overført overskud eller underskud	219.713
<b>Egenkapital</b>	<b>474.037</b>
Udskudt skat	60.450
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>60.450</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.732
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	468
Skyldig skat	40.480
Anden gæld	119.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>176.179</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>176.179</b>
<b>Passiver</b>	<b>710.666</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Overført til reserver	0	214.324	(214.324)	0
Årets resultat	0	0	434.037	434.037
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>214.324</b>	<b>219.713</b>	<b>474.037</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	554.396
Andre omkostninger til social sikring	2.315
Andre personaleomkostninger	5.259
	<b>561.970</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>

## 2 Immaterielle aktiver

	<b>Udviklings-</b>
	<b>projekter</b>
	<b>under</b>
	<b>udførelse</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	274.774
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>274.774</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>274.774</b>

## 3 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekt under udførsel vedrører udvikling af en ny platform indenfor cybersecurity. Seculyze ApS begyndte udviklingen af platformen i forbindelse med selskabets stiftelse i 2021. Selskabet har sammen med samarbejdspartnere siden 2021 udviklet på platformen. Selskabet har testet deres prototype og testene har vist at platformen kan anvendes og har virket efter hensigten. Den resterende udvikling på platform forventes afsluttet i løbet af 2023-2024 hvor de første salg forventes. Der er derudover ikke indlagt særlige forudsætninger i vurderingen af udviklingsprojekter under udførelse.
